London: SCM Press.
22. Hazan, C., & Zeifman, D. (1999). *Pair bonds as attachments: Evaluating the evidence*. In J. Cassidy & P. R. Shaver (Eds.),

- Handbook of attachment: Theory, research, and clinical applications (pp. 336-354). New York.: The Guildford Press.
23. Ibn Arabi, M. (1392/1972). *Futuh al-Makkiyya* (ed. O. Yahya). Cairo, Bibliotheca Arabica.
24. Kirkpatrick, L. A. (1992). An attachment-theory approach to the psychology of religion. *International Journal for the Psychology of Religion*, 2(1), 3-28.
25. Kirkpatrick, L. A. (1997).